
Lap 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

(2) 小小 一一 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

p8 

Laptime 

56.103 

54.435 

55.450 

54.683 

53.267 

53.325 

1:09.276 

1:08.251 

1:06.633 

1:03.608 

1:04.518 

1:04.385 

1:02.767 

1:27.938 

差 
+2.836 

+1.168 

+2.183 

+1.416 

+0.058 

+6.509 

+5.484 

+3.866 

+0.841 

+1.751 

+1.618 

+25.171 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(5) 戸戸 賢賢 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(7) 横横 陽陽 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(4) 小小 昌昌 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(3) 一三 祥祥 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

p10 

(1) 一三三 修祥 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(6) 山山 英英 

1 

2 

3 

Laptime 

45.669 

43.517 

44.221 

42.822 

42.723 

42.938 

42.997 

42.773 

43.292 

42.601 

43.286 

46.318 

44.336 

43.909 

44.822 

44.009 

43.533 

43.567 

43.554 

43.206 

43.785 

43.271 

46.663 

45.830 

50.828 

54.702 

43.798 

44.266 

44.463 

44.130 

43.637 

45.403 

46.476 

43.663 

45.708 

45.154 

44.508 

44.900 

44.843 

45.323 

43.849 

2:35.538 

45.447 

44.541 

45.851 

45.468 

44.753 

44.602 

44.369 

44.807 

43.817 

1:00.922 

55.770 

55.554 

54.833 

差 

+3.068 

+0.916 

+1.620 

+0.221 

+0.122 

+0.337 

+0.396 

+0.172 

+0.691 

+0.685 

+3.112 

+1.130 

+0.703 

+1.616 

+0.803 

+0.327 

+0.361 

+0.348 

+0.579 

+0.065 

+3.026 

+2.193 

+7.191 

+11.065 

+0.161 

+0.629 

+0.826 

+0.493 

+1.766 

+2.813 

+2.045 

+1.491 

+0.845 

+1.237 

+1.180 

+1.660 

+0.186 

+1:51.875 

+1.630 

+0.724 

+2.034 

+1.651 

+0.936 

+0.785 

+0.552 

+0.990 

+17.105 

+2.503 

+2.287 

+1.566 

作作作： 2019/08/31 16:00:49 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

作作作： 2019/08/31 16:00:49 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

作作作： 2019/08/31 16:00:49 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

作作作： 2019/08/31 16:00:49 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： festika circuit 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 15:12:13 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:10 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 15:12:13 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:10 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 15:12:13 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:10 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

デラタタララタタ 

予予 (9:00 ラデチタ時時) 開開時時 15:12:13 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

5 

7 

4 

3 

1 

6 

2 

名名 

戸戸 賢賢 

横横 陽陽 

小小 昌昌 

三三 祥祥 

三三三 修祥 

山山 英英 

小小 一三 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

11 

Total Time 

16:33.646 

16:34.604 

16:36.061 

16:40.275 

16:44.493 

16:50.347 

16:57.542 

差 

0.958 

2.415 

6.629 

10.847 

1 Lap 

4 周周周 

GAP 

0.958 

1.457 

4.214 

4.218 

1 Lap 

3 周周周 

BestLap 

42.620 

42.626 

43.444 

43.025 

43.458 

48.297 

57.447 

In Lap 

3 

12 

12 

15 

13 

3 

4 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.958 

祥平平平 

34.890 

ベベベベベベ 

42.620 

ベベベ祥平平平 

54.228 

ベベベベベベ保保保： 

5 - 戸戸 賢賢 

作作作： 2019/08/31 15:46:48 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

決決ヒチベ 

デチベ (15 周周周) 開開平開 15:26:25 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:30 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

決決ヒチベ 

デチベ (15 周周周) 開開平開 15:26:25 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:30 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

決決ヒチベ 

デチベ (15 周周周) 開開平開 15:26:25 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:30 

練練練練 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　尾尾尾 

決決ヒチベ 

デチベ (15 周周周) 開開平開 15:26:25 

festika 0.642 km 

2019/08/31 15:30 


